
1 

 

DODATEK č. x 
ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 

(evidenční č. xxxxx/201x/SOC) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem:  28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen:   
 
IČ:  70890692 
DIČ:  CZ70890692 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:  1002342594/2700 

(dále jen „Kraj“) 

a 

2. Příjemce 
se sídlem:   
zastoupena:  
IČ:  
bankovní spojení:   
číslo účtu:  

(dále jen „příjemce“) 

II. 
Základní ustanovení, změna smlouvy 

1. Smluvní strany uzavřely dne x. x. 201x Smlouvu o závazku veřejné služby a vyrovnávací 
platbě za jeho výkon, ev. č. xxxxx/201x/SOC (dále jen „Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 
ev. č. xxxxx/201x/SOC/1 ze dne x. x. 201x. 

2. Z důvodu potřeby změny rozsahu činností realizovaných v režimu závazku veřejné služby 
se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

Příloha č. I Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je jako Příloha č. I nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
Kraj a jeden příjemce. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem x. x. 201x. 



2 

 

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. ………/……… 
ze dne ……………… 

V Ostravě dne ……………… V Ostravě dne ……………… 

……………………………………… ……………………………………… 
za Kraj za příjemce 

 



3 

 

Příloha č. I: Podrobný popis činností příjemce, které budou realizovány v režimu závazku veřejné služby 

Činnosti příjemce 

Druh služby Identifikátor služby Kapacita služby 

Činnosti jsou vymezeny u jednotlivých subjektů v příloze č. 4 a č. 8 předloženého materiálu  


